
 

ZPRÁVA č. 2 O HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝSLEDEK POSOUZENÍ 
SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY „Mateřská škola v lokalitě Západní brána – projektová 
dokumentace a další služby“ 

Zadavatel:    Statutární město Brno 
Sídlo:     Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:     44992785 

Název veřejné zakázky: Mateřská škola v lokalitě Západní brána – projektová 
dokumentace a další služby 

Systémové číslo veřejné zakázky: P21V00000208 
Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

I. Komise 

Rada města Brna na schůzi č. R8/155 dne 16. 6. 2021 ustanovila hodnotící komisi, která bude zároveň 
posuzovat splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen „komise“), jednat a usnášet se, jsou-li 
přítomny nejméně tři pětiny členů nebo jejich náhradníků. Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných 
členů nebo náhradníků. 

Komise je usnášeníschopná ve složení členů podepsaných níže.  

Náplní druhého jednání komise je vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny Společnosti Ing. Michal 
Palaščak a romangale s.r.o., jejíž nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

Druhé jednání komise se konalo dne 30. 8. 2021 od 10:30 hod. v kanceláři č. 39 Magistrátu města Brna, 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno. 

 

II. Průběh jednání komise 

Na základě výzvy zadavatele ze dne 19. 8. 2021 podala ve stanovené lhůtě Společnost Ing. Michal 
Palaščak a romangale s.r.o. vysvětlení stanovení nabídkové ceny, kde uvádí: 

„Cena byla stanovena na základě dílčích nabídek jednotlivých profesí. Naše společnost je malá a 

flexibilní. Díky zkušenostem z obdobných zakázek v Brně jsme schopni předloženou cenu garantovat.  
Zároveň čestně prohlašuji že:  
A) při plnění veřejné zakázky zajistíme dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv 
vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.  
B) jsme neobdrželi neoprávněnou veřejnou podporu.“  

 

III. Vyjádření komise k objasnění nabídkové ceny: 

Komise akceptuje vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny a konstatuje, že účastník ujistil zadavatele 
o stanovení nabídkové ceny na reálných základech. Současně potvrdil, že bude dodržovat právní 
předpisy vztahující se k předmětu veřejné zakázky a pracovněprávní předpisy a dále že neobdržel 
neoprávněnou veřejnou podporu. 

 

IV. Závěr a doporučení komise: 

Komise navrhuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy Společnost Ing. Michal Palaščak, Kamenná čtvrť 
589/13, 639 00 Brno a a romangale s.r.o., Křídlovická 981/25, Staré Brno, 603 00 Brno, jejíž nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Jednání komise bylo dne 30. 8. 2021 v 11:00 hod. ukončeno. 


